ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов

с. Старая Ладога							             05 марта 2014 года.

Рассмотрели представление Волховской городской прокуратуры от 06.02.2014 года № 07-25-14 «Об устранении нарушений федерального антитеррористического и противопожарного законодательства».

Слушали:
[bookmark: _GoBack]Председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов, которая зачитала присутствующим представление Волховской городской прокуратуры от 06.02.2014 года № 07-25-14 «Об устранении нарушений федерального антитеррористического и противопожарного законодательства» о деятельности органов местного самоуправления в части нарушения требований ст.ст. 2, 3 Федерального закона от 06 марта 2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», ст.ст. 6, 9 «О безопасности объектов топливно-энергетического комплекса», ст.ст. 37, 38 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и изданных в их развитие нормативно-правовых актов. Исполнение требований по организации антитеррористической защищенности объекта, а также требования противопожарной безопасности на объекте топливно-энергетического комплекса не выполнено в отношении газовой котельной по адресу: Волховский район, с. Старая Ладога, ул. Советская, д.30.

Решение комиссии:
1. На основании статьи 192  Трудового кодекса определить дисциплинарное взыскание заместителю главы администрации в виде замечания.
2. Рекомендовать главе администрации подготовить распоряжение по дисциплинарному взысканию заместителя главы администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение.